様式１１（第１６条関係）

帰　　属　　等　　申　　出　　書

年　　　月　　　日
愛　川　町　長　殿

	事業主
	住所

	氏名

１　開発区域に含まれる地域の名称

　　　愛川町

２　開発区域の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

３　開発行為の目的（建築物の概要）

４　協議書締結年月日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

標記の開発行為を完了したので、都市計画法第40条の規定に基づき、下記表示の土地を貴町に帰属いたします。

記

１　土地の表示　　愛川町
２　施設の有無　　（　有　・　無　）

３　用地の種別　　道　路　　水　路　　ごみ集積所　　公　園　　その他（　　　　　　　）
４　添付書類等　　案内図・分筆後の公図の写・分筆後の土地登記簿謄本（権利抹消後）
実測図・土地の所有権移転登記嘱託承諾書・登記原因証明情報

印鑑登録証明書・資格証明書